Отдел образования и молодежной политики

муниципального образования – Захаровский муниципальный район

Рязанской области

ПРИКАЗ

с. Захарово

07.11.2023г.                                          № 199

О внесении изменений в приказ ОО и МП «О проведении школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

       В соответствии с приказом министерства образования и молодежной политики

Рязанской области № 1504 от 17.10.2023г., приказом ОО и МП от 05 октября 2023г. №177

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предметам в 2023-2024 уч.г.»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приказ ОО и МП АМО-Захаровский муниципальный район

Рязанской области №177 от 05.10.2023г. (приложение №1)

       2. Контроль за исполнением приказа возложить главного специалиста ОО и МП

Попову Л.Н.

Начальник ОО и МП                 О.А.Пантыкина

Приложение № 1

к приказу отдела образования и

молодежной политики

от 07 ноября 2023 г.  № 199

График проведения олимпиад муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебный год

Предмет Дата

проведения

Состав

участников

Время и место проведения Ответственные

География  10 ноября

(пятница)

2023

7-11кл. 9:00

МОУ «Плахинская   ООШ

им.А.В.Александрова»

Беляева О.А.

Шипилов И.С.

Жесткова О.С.

Русский язык 11 ноября

(суббота)

2023

7-11класс 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Крюкова И.В.

Жесткова О.С.

Беляева О.А.

Право  16 ноября

(четверг)

2023

9-11класс 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Точка роста

Шипилов И.С.

Беляева О.А.

Попова Л.Н.

Биология  17 ноября

(пятница)

2023

7-11 9:00

МОУ «Плахинская  ООШ

им.А.В.Александрова»

Беляева О.А.

Жесткова О.С.

Крюкова И.В.

Математика 18 ноября

(суббота)

7-11 9:00 Попова Л.Н.

Беляева О.А.

2023 МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Крюкова И.В.

Литература 19 ноября

(воскресенье)

2023

7-11 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Жесткова О.С.

Белоногова О.А.

Технология 21 ноября

(вторник)

2023

7-11 МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Беляева О.А.

Жесткова О.С.

МХК 23 ноября

(четверг)

2023

7-11 МОУ «Захаровская СОШ»

(Точка роста)

Попова Л.Н.

Беляева О.А.

Шипилов И.С.

Физика 24ноября

(пятница)

2023

7-11 МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Шипилов И.С.

Жесткова О.С.

Крюкова И.В.

Английский язык 25 ноября -26

ноября

(суббота-

воскресенье)

2023

7-11 МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Беляева О.А.

Жесткова О.С.

Белоногова О.А.

Физическая

культура

28 ноября

(вторник)

2023

7-11  9:00

МОУ «Плахинская ООШ

им.А.В.Александрова»

Шипилов И.С.

Крюкова И.В.

Попова Л.Н.

Экология 30 ноября 7-11  9:00 Попова Л.Н.

(четверг)

2023

МОУ «Захаровская

 СОШ №1»

Точка роста

Беляева О.А.

Химия 1 декабря

(пятница)

2023

7-11  9:00

МОУ «Плахинская ООШ

им.А.В.Александрова»

Шипилов И.С.

Беляева О.А.

Жесткова О.С.

История 2 декабря

(суббота)

2023

7-11 класс 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Жесткова О.С.

Беляева О.А.

Белоногова О.А.

Информатика  3 декабря

(воскресенье)

2023

7-11 класс 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Белоногова О.А.

Немецкий язык 12 декабря

(вторник)

2023

7-11 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Беляева О.А.

Гришина В.В.

Астрономия 7декабря

(четверг)

2023

7-11 класс 9:00

МОУ «Захаровская

СОШ№1»

Точка роста

Попова Л.Н.

Жесткова О.С.

Крюкова И.В.

ОБЖ 8 декабря

(пятница)

2023

7-11 класс 9:00

МОУ «Плахинская  ООШ

им.А.В.Алексадрова»

Жесткова О.С.

Крюкова И.В.

Шипилов И.С.

Обществознание 9 декабря

(суббота)

2023

7-11классы 9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Беляева О.А.

Попова Л.Н.

Крюкова И.В.

Экономика  10 декабря

(воскресенье)

2023

7-11

классы

9:00

МОУ «Захаровская СОШ

№1»

Попова Л.Н.

Жесткова О.С.

Крюкова И.В.